
UCHWAŁA NR VI/26/15
RADY GMINY DYWITY

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych gminy.

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst. jednolity z 2013r., poz.594, 
poz.645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się diety dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Dywity 
w formie ryczałtu.

§ 2. 1. Wysokość miesięcznej diety dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych 
Gminy Dywity uzależniona jest od liczby mieszkańców i określona jest w sposób następujący:

1)  500 zł - dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Dywity liczących 
do 500 mieszkańców,

2)  600 zł - dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Dywity liczących 
od 501 do 1000 mieszkańców,

3)  700 zł - dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Dywity liczących 
powyżej 1000 mieszkańców,

2. Dieta pokrywa koszty związane z pełnieniem funkcji przewodniczącego organu wykonawczego jednostek 
pomocniczych Gminy Dywity, w tym zwrotu kosztów podróży służbowych.

3. Przewodniczący organu wykonawczego jednostek pomocniczych gminy otrzymują miesięczną dietę bez 
konieczności udokumentowania wydatków związanych z pełnieniem funkcji przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Dywity.

4. Liczba mieszkańców, o której mowa ust. 1 określana jest na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego kolejny 
rok budżetowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015r.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: 660AED93-8739-4613-B56B-4E7735C81620. Podpisany Strona 1




